様式第４号
　　　年　　月　　日
田布施・平生水道企業団　企業長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                            　　印
寄　附　採　納　申　込　書
　　　田布施・平生水道企業団に対し下記のとおり寄附いたしますので、ご採納下さるようお願いいたします。
記
      １．寄附物件の所有者
                    住所　　　熊毛郡　　　大字
                    氏名
      ２．水道施設施工業者名
                    住所
                    氏名
      ３．寄附物件
       （１）水道施設
           １．名　  称
           ２．所    在
           ３．水道施設

	　  名   称
	  規  格
	   構　造（材質）
	  数   量
	  　備    考